Sąd Rejonowy w Siedlcach I Wydział Cywiny w sprawie I Ns 738/25 z 

wniosku Powiatu Siedleckiego o zezwolenie na złożenie przedmiotu 

świadczenia do depozytu sądowego, postanowieniem z dnia 24 października 

2025 r. zezwolił wnioskodawcy na złożenie do depozytu sądowego kwoty 

963,78 zł (dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt osiem groszy) 

tytułem zapłaty7 odszkodowania ustalonego decyzją Starosty Siedleckiego z dnia 

28 kwietnia 2025 r. (znak sprawy G.683.12.56.2017za nabytą z mocy prawa na 

rzecz Powiatu siedleckiego własność nieruchomości położonej w obrębie 0018